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Lauf 2.4 - M30/M35, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 12:30
Länge: 7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 293 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

26:15

2 564 Bergmann Nils 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

26:56 + 0:41

3 322 Uster Jonas 1997 GER LG Odenwald 28:17 + 2:02
4 334 Gärtner Johannes Sören 1998 GER LG Wettenberg 29:14 + 2:59
5 402 Potapczuk Daniel 1994 GER SC Steinberg 30:51 + 4:36
6 123 Waldschmidt Janek 1992 GER ASC Dillenburg 32:44 + 6:29
7 120 Funk Marc-Alexander 1972 GER ASC Dillenburg 33:14 + 6:59
8 121 Lass Frank 1971 GER ASC Dillenburg 34:14 + 7:59

Lauf 2.4 - M30/M35, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 12:30
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 293 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

26:15 + 26:13

2 564 Bergmann Nils 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

26:56 + 26:54

3 322 Uster Jonas 1997 GER LG Odenwald 28:17 + 28:15
4 334 Gärtner Johannes Sören 1998 GER LG Wettenberg 29:14 + 29:12
5 402 Potapczuk Daniel 1994 GER SC Steinberg 30:51 + 30:49
6 123 Waldschmidt Janek 1992 GER ASC Dillenburg 32:44 + 32:42
7 120 Funk Marc-Alexander 1972 GER ASC Dillenburg 33:14 + 33:12
8 121 Lass Frank 1971 GER ASC Dillenburg 34:14 + 34:12

Lauf 2.4 - M30/M35, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 12:30
Länge: 7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 352 Oppel Christian 1990 GER MTV Kronberg 25:52
2 584 Bienhaus Andre 1989 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
27:29 + 1:36

3 238 Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg 28:11 + 2:18
4 337 Lecht Florian 1989 GER LG Wettenberg 28:14 + 2:21

Lauf 2.4 - M30/M35, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 12:30
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 352 Oppel Christian 1990 GER MTV Kronberg 25:52 + 25:50
2 584 Bienhaus Andre 1989 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
27:29 + 27:27

3 238 Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg 28:11 + 28:09
4 337 Lecht Florian 1989 GER LG Wettenberg 28:14 + 28:11
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Lauf 2.4 - M30/M35, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 12:30
Länge: 7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 309 Thomas Micha 1984 GER LG Eder 26:46
2 241 Schulz Tobias 1986 GER LC Diabü Eschenburg 28:27 + 1:41
3 259 Plag Sören 1985 GER LC Mengerskirchen 28:32 + 1:45
4 239 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 30:57 + 4:11

Mannschaftswertung Lauf 2.4 - M30/M35 (M30, M35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Diabü Eschenburg 1 18
Thum Felix (1987) 28:11 (4.) - Schulz Tobias (1986) 28:27 (6.) - Thum Stefan (1984) 30:57 (8.)

Mannschaftswertung Lauf 2.4 - M30/M35 (Männer Gesamt)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Diabü Eschenburg 1 28
Thum Felix (1987) 28:11 (6.) - Schulz Tobias (1986) 28:27 (9.) - Thum Stefan (1984) 30:57 (13.)

2 ASC Dillenburg 1 45 + 17
Waldschmidt Janek (1992) 32:44 (14.) - Funk Marc-Alexander (1972) 33:14 (15.) - Lass Frank (1971) 34:14
(16.)

Lauf 2.4 - M30/M35, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 12:30
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 309 Thomas Micha 1984 GER LG Eder 26:46 + 26:43
2 241 Schulz Tobias 1986 GER LC Diabü Eschenburg 28:27 + 28:25
3 259 Plag Sören 1985 GER LC Mengerskirchen 28:32 + 28:29
4 239 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 30:57 + 30:55

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 356 Engelhard Nina 1996 GER PSV Grün-Weiß Kassel 21:40
2 435 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:53 + 0:12
3 413 Rautenberg Iris

Alexandra
1995 GER Spiridon Frankfurt 23:11 + 1:30

4 454 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach 23:59 + 2:18
5 412 Costadura Clara 1996 ITA Spiridon Frankfurt 24:05 + 2:24
6 587 Köhler Elisa 2000 GER TV Wetter 24:13 + 2:32
7 313 Balk Rebecca 1995 GER LG Langgöns/Oberkleen 24:30 + 2:49
8 257 Pötz Lea 1999 GER LC Mengerskirchen 24:40 + 3:00
9 551 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 25:06 + 3:25

10 565 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

25:26 + 3:45

11 574 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

27:06 + 5:25

12 314 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 27:34 + 5:53
13 315 Obschil Isabelle 2001 GER LG Langgöns/Oberkleen 27:35 + 5:54
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Mannschaftswertung Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen (Frauen)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 32
Balk Rebecca (1995) 24:30 (7.) - Eidmann Celine (2002) 27:34 (12.) - Obschil Isabelle (2001) 27:35 (13.)

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 356 Engelhard Nina 1996 GER PSV Grün-Weiß Kassel 21:40 + 21:38
2 435 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:53 + 21:51
3 413 Rautenberg Iris

Alexandra
1995 GER Spiridon Frankfurt 23:11 + 23:09

4 454 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach 23:59 + 23:57
5 412 Costadura Clara 1996 ITA Spiridon Frankfurt 24:05 + 24:03
6 587 Köhler Elisa 2000 GER TV Wetter 24:13 + 24:11
7 313 Balk Rebecca 1995 GER LG Langgöns/Oberkleen 24:30 + 24:28
8 257 Pötz Lea 1999 GER LC Mengerskirchen 24:40 + 24:38
9 551 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 25:06 + 25:04

10 565 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

25:26 + 25:24

11 574 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

27:06 + 27:04

12 314 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 27:34 + 27:32
13 315 Obschil Isabelle 2001 GER LG Langgöns/Oberkleen 27:35 + 27:33

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 295 Steinebach Jennifer 1990 GER LG Brechen 26:47
2 242 Achenbach Nina 1989 GER LC Diabü Eschenburg 30:43 + 3:56

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 295 Steinebach Jennifer 1990 GER LG Brechen 26:47 + 26:44
2 242 Achenbach Nina 1989 GER LC Diabü Eschenburg 30:43 + 30:40

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 122 Kern Inga-Simone 1983 GER ASC Dillenburg 32:57
Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 122 Kern Inga-Simone 1983 GER ASC Dillenburg 32:57 + 32:54
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Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 583 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

24:22

2 533 Horst Nicole 1977 GER TV Eschhofen 35:46 + 11:23
Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 583 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

24:22 + 24:20

2 533 Horst Nicole 1977 GER TV Eschhofen 35:46 + 35:43
Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 407 Roos Bianca 1975 GER Spiridon Club Oberlahn 27:56
2 405 Geismar-Steidl Martina 1973 GER Spiridon Club Oberlahn 29:25 + 1:28
3 408 Sobbe Dr. Anika Maint 1974 GER Spiridon Club Oberlahn 36:37 + 8:40

Mannschaftswertung Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen (W40, W45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Spiridon Club Oberlahn 1 10
Roos Bianca (1975) 27:56 (2.) - Geismar-Steidl Martina (1973) 29:25 (3.) - Sobbe Dr. Anika Maint (1974)
36:37 (5.)

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 407 Roos Bianca 1975 GER Spiridon Club Oberlahn 27:56 + 27:54
2 405 Geismar-Steidl Martina 1973 GER Spiridon Club Oberlahn 29:25 + 29:22
3 408 Sobbe Dr. Anika Maint 1974 GER Spiridon Club Oberlahn 36:37 + 36:34

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 335 Heinbach Susanne 1971 GER LG Wettenberg 25:00
2 526 Ulrich Veronika 1968 GER TV 1861 Neu-Isenburg 25:16 + 0:16
3 576 Heese Carmen 1970 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
26:24 + 1:24

4 579 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

27:10 + 2:10

5 290 Bell Irene 1968 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

28:14 + 3:14

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 335 Heinbach Susanne 1971 GER LG Wettenberg 25:00 + 24:57
2 526 Ulrich Veronika 1968 GER TV 1861 Neu-Isenburg 25:16 + 25:13
3 576 Heese Carmen 1970 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
26:24 + 26:22
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Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

4 579 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

27:10 + 27:08

5 290 Bell Irene 1968 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

28:14 + 28:12

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 160 Stück Martina 1966 GER GSV Eintracht Baunatal 26:40
2 522 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 26:52 + 0:12
3 118 Hock Stefanie 1963 GER ASC Darmstadt 28:35 + 1:54
4 224 Severin-Lenz Karin 1964 GER Laufteam Kassel 29:12 + 2:31
5 245 Dintelmann Christina 1965 GER LC Diabü Eschenburg 29:54 + 3:13
6 243 Göbel Claudia 1966 GER LC Diabü Eschenburg 30:51 + 4:11
7 223 Szczeblewski Grazyna

Ewa
1963 GER Laufteam Kassel 31:23 + 4:42

8 222 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 33:38 + 6:57
Mannschaftswertung Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen (W50, W55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufteam Kassel 1 34
Severin-Lenz Karin (1964) 29:12 (9.) - Szczeblewski Grazyna Ewa (1963) 31:23 (12.) - Bergmann Sabine
(1966) 33:38 (13.)

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 160 Stück Martina 1966 GER GSV Eintracht Baunatal 26:40 + 26:38
2 522 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 26:52 + 26:50
3 118 Hock Stefanie 1963 GER ASC Darmstadt 28:35 + 28:33
4 224 Severin-Lenz Karin 1964 GER Laufteam Kassel 29:12 + 29:10
5 245 Dintelmann Christina 1965 GER LC Diabü Eschenburg 29:54 + 29:51
6 243 Göbel Claudia 1966 GER LC Diabü Eschenburg 30:51 + 30:49
7 223 Szczeblewski Grazyna

Ewa
1963 GER Laufteam Kassel 31:23 + 31:21

8 222 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 33:38 + 33:35
Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 357 Arbogast Maria 1957 GER RFC Oberstedten 1899 39:32
Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 357 Arbogast Maria 1957 GER RFC Oberstedten 1899 39:32 + 39:29
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Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 248 Wagener Cornelia 1956 GER LC Diabü Eschenburg 27:21
2 291 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
29:14 + 1:53

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 248 Wagener Cornelia 1956 GER LC Diabü Eschenburg 27:21 + 27:18
2 291 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
29:14 + 29:11

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 442 Domes Marianne 1951 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

34:08

2 209 Gödel Marianne 1951 GER KSV Baunatal 37:44 + 3:35
Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 442 Domes Marianne 1951 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

34:08 + 34:06

2 209 Gödel Marianne 1951 GER KSV Baunatal 37:44 + 37:41
Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 578 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

34:19

Lauf 2.3 - Frauen & Seniorinnen, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 578 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

34:19 + 34:16

Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:15
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 106 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 13:10
2 101 Rau Lorenz 1998 GER ASC 1990 Breidenbach 13:22 + 0:12
3 414 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:39 + 0:28
4 432 Müller Dominik 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:56 + 0:45
5 423 Habtemichael Evan 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:20 + 1:10
6 220 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 14:41 + 1:30
7 348 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 14:42 + 1:31
8 124 Kilian Jonas 2001 GER Athletics Team Karben 14:42 + 1:31
9 163 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 14:54 + 1:43

10 499 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 15:01 + 1:50



Hessische Meisterschaften im Crosslauf
Mengerskirchen, Sportzentrum, 06. - 07.11.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.12.2021 13:26:33 mit Track and Field 3.1.0.5456 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 7 von 25

Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.11.2021 / 15:15
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 237 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 15:01 + 1:50
12 244 Haus Sedric Steffen 1981 GER LC Diabü Eschenburg 15:20 + 2:09
13 496 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 15:26 + 2:16
14 613 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 15:31 + 2:20
15 585 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15:34 + 2:23

16 256 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen 15:47 + 2:36
17 240 Stolz Simon 1995 GER LC Diabü Eschenburg 16:03 + 2:53
18 221 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 16:05 + 2:54
19 618 Rothmann Christoph 1983 GER VfL 1860 Marburg 16:06 + 2:55
20 505 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 16:23 + 3:12
21 478 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 16:27 + 3:16
22 614 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 16:48 + 3:37
23 500 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 17:05 + 3:54
24 347 da Conceicao Toni 1973 GER LSG Goldener Grund

Selters/Ts.
17:32 + 4:21

Mannschaftswertung Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 12
Abele Marius (2000) 13:39 (3.) - Müller Dominik (2000) 13:56 (4.) - Habtemichael Evan (2001) 14:20 (5.)

2 LC Diabü Eschenburg 1 40 + 28
Eizenhöfer Samuel (1997) 15:01 (11.) - Haus Sedric Steffen (1981) 15:20 (12.) - Stolz Simon (1995) 16:03
(17.)

3 TSV Niederelsungen 1 43 + 31
Persch René (1999) 15:01 (10.) - Schmidt Robin (1994) 15:26 (13.) - Möller Stefan (1984) 16:23 (20.)

4 VfL 1860 Marburg 1 55 + 43
Möller Clemens (1997) 15:31 (14.) - Rothmann Christoph (1983) 16:06 (19.) - Möller Jakob (1994) 16:48
(22.)

Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 106 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 13:10 + 13:09
2 101 Rau Lorenz 1998 GER ASC 1990 Breidenbach 13:22 + 13:21
3 414 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:39 + 13:37
4 432 Müller Dominik 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:56 + 13:54
5 423 Habtemichael Evan 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:20 + 14:19
6 220 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 14:41 + 14:40
7 348 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 14:42 + 14:41
8 124 Kilian Jonas 2001 GER Athletics Team Karben 14:42 + 14:41
9 163 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 14:54 + 14:52

10 499 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 15:01 + 15:00
11 237 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 15:01 + 15:00
12 244 Haus Sedric Steffen 1981 GER LC Diabü Eschenburg 15:20 + 15:19
13 496 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 15:26 + 15:25
14 613 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 15:31 + 15:30
15 585 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15:34 + 15:32

16 256 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen 15:47 + 15:45
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Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.11.2021 / 15:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

17 240 Stolz Simon 1995 GER LC Diabü Eschenburg 16:03 + 16:02
18 221 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 16:05 + 16:04
19 618 Rothmann Christoph 1983 GER VfL 1860 Marburg 16:06 + 16:04
20 505 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 16:23 + 16:21
21 478 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 16:27 + 16:26
22 614 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 16:48 + 16:46
23 500 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 17:05 + 17:04
24 347 da Conceicao Toni 1973 GER LSG Goldener Grund

Selters/Ts.
17:32 + 17:31

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 12
Abele Marius (2000) 13:39 (3.) - Müller Dominik (2000) 13:56 (4.) - Habtemichael Evan (2001) 14:20 (5.)

2 LC Diabü Eschenburg 1 43 + 31
Eizenhöfer Samuel (1997) 15:01 (12.) - Haus Sedric Steffen (1981) 15:20 (13.) - Stolz Simon (1995) 16:03
(18.)

3 TSV Niederelsungen 1 46 + 34
Persch René (1999) 15:01 (11.) - Schmidt Robin (1994) 15:26 (14.) - Möller Stefan (1984) 16:23 (21.)

4 VfL 1860 Marburg 1 58 + 46
Möller Clemens (1997) 15:31 (15.) - Rothmann Christoph (1983) 16:06 (20.) - Möller Jakob (1994) 16:48
(23.)

Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:15
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 El Malki Karim 1978 GER ASC Darmstadt 14:42
Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 El Malki Karim 1978 GER ASC Darmstadt 14:42 + 14:41
1 SSC Hanau-Rodenbach 1 12

Abele Marius (2000) 13:39 (3.) - Müller Dominik (2000) 13:56 (4.) - Habtemichael Evan (2001) 14:20 (5.)
2 LC Diabü Eschenburg 1 43 + 31

Eizenhöfer Samuel (1997) 15:01 (12.) - Haus Sedric Steffen (1981) 15:20 (13.) - Stolz Simon (1995) 16:03
(18.)

3 TSV Niederelsungen 1 46 + 34
Persch René (1999) 15:01 (11.) - Schmidt Robin (1994) 15:26 (14.) - Möller Stefan (1984) 16:23 (21.)

4 VfL 1860 Marburg 1 58 + 46
Möller Clemens (1997) 15:31 (15.) - Rothmann Christoph (1983) 16:06 (20.) - Möller Jakob (1994) 16:48
(23.)

Lauf 2.4 - Männer - Langstrecke, Männer 07.11.2021 / 12:30
Länge: 7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 293 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

26:15

2 564 Bergmann Nils 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

26:56 + 0:41

3 322 Uster Jonas 1997 GER LG Odenwald 28:17 + 2:02
4 334 Gärtner Johannes Sören 1998 GER LG Wettenberg 29:14 + 2:59
5 402 Potapczuk Daniel 1994 GER SC Steinberg 31:51 + 5:36
6 123 Waldschmidt Janek 1992 GER ASC Dillenburg 32:44 + 6:29
7 120 Funk Marc-Alexander 1972 GER ASC Dillenburg 33:14 + 6:59
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Lauf 2.4 - Männer - Langstrecke, Männer - Fortsetzung 07.11.2021 / 12:30
Länge: 7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

8 121 Lass Frank 1971 GER ASC Dillenburg 34:14 + 7:59
Mannschaftswertung Lauf 2.4 - Männer - Langstrecke (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 ASC Dillenburg 1 21
Waldschmidt Janek (1992) 32:44 (6.) - Funk Marc-Alexander (1972) 33:14 (7.) - Lass Frank (1971) 34:14
(8.)

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 207 Heinemann Conrad 2002 GER Königsteiner LV 14:13
2 436 Braukhoff Luis Gabriel 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:24 + 0:10
3 316 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 14:25 + 0:12
4 439 Becker Fynn 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:54 + 0:41
5 453 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
15:02 + 0:49

6 550 Molenda David 2002 GER TV Gelnhausen 15:12 + 0:58
7 208 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 15:18 + 1:05
8 213 Kuhlemann Ben 2003 GER Laufteam Kassel 15:37 + 1:23
9 549 Deichmann Paul 2002 GER TV Gelnhausen 15:48 + 1:34

10 307 Lukes Noah 2002 GER LG Eder 16:11 + 1:57
11 492 Salzmann Jan Mika 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 18:34 + 4:21

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 207 Heinemann Conrad 2002 GER Königsteiner LV 14:13 + 14:11
2 436 Braukhoff Luis Gabriel 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:24 + 14:22
3 316 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 14:25 + 14:24
4 439 Becker Fynn 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:54 + 14:52
5 453 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
15:02 + 15:01

6 550 Molenda David 2002 GER TV Gelnhausen 15:12 + 15:10
7 208 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 15:18 + 15:17
8 213 Kuhlemann Ben 2003 GER Laufteam Kassel 15:37 + 15:35
9 549 Deichmann Paul 2002 GER TV Gelnhausen 15:48 + 15:46

10 307 Lukes Noah 2002 GER LG Eder 16:11 + 16:09
11 492 Salzmann Jan Mika 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 18:34 + 18:33

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 234 Volkmer Philipp 2004 GER LAZ Gießen 14:15
2 561 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 14:25 + 0:10
3 419 Blandamura Noah 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:36 + 0:21
4 141 Jäger Eric 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14:57 + 0:41
5 474 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 15:00 + 0:44
6 258 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 15:22 + 1:07
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Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.11.2021 / 15:45
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 570 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

15:24 + 1:09

8 416 Bauer Robin 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:26 + 1:11
9 351 Binsteiner Till 2004 GER MTV Kronberg 15:29 + 1:14

10 531 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 15:33 + 1:18
11 233 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen 15:37 + 1:22
12 252 Reichert Jamie Niclas 2005 GER LC Mengerskirchen 17:15 + 2:59

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 234 Volkmer Philipp 2004 GER LAZ Gießen 14:15 + 14:13
2 561 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 14:25 + 14:24
3 419 Blandamura Noah 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:36 + 14:34
4 141 Jäger Eric 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14:57 + 14:55
5 474 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 15:00 + 14:58
6 258 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 15:22 + 15:21
7 570 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15:24 + 15:22

8 416 Bauer Robin 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:26 + 15:25
9 351 Binsteiner Till 2004 GER MTV Kronberg 15:29 + 15:28

10 531 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 15:33 + 15:32
11 233 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen 15:37 + 15:36
12 252 Reichert Jamie Niclas 2005 GER LC Mengerskirchen 17:15 + 17:13

Lauf 2.1 - WJU18/WJU20, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 10:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 321 Clemens Svenja 2002 GER LG Odenwald 16:25
2 415 Amerschläger Nessrin 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 16:37 + 0:12
3 138 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 17:16 + 0:51
4 140 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 17:17 + 0:52
5 142 Gut Ella 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18:03 + 1:38
6 569 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
18:11 + 1:46

7 418 Blandamura Lea 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 18:17 + 1:52
8 286 Rubener Alina 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-

Bebra
18:27 + 2:02

9 235 Kröck Celine 2002 GER LAZ Gießen 19:49 + 3:24
10 324 Terks Hanna 2003 GER LG Rüsselsheim 21:06 + 4:41

Mannschaftswertung Lauf 2.1 - WJU18/WJU20 (Weibliche Jugend U20)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 12
Kiefer Sara (2003) 17:16 (3.) - Sulzer Eva Maria (2002) 17:17 (4.) - Gut Ella (2002) 18:03 (5.)
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Lauf 2.1 - WJU18/WJU20, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 10:30
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 321 Clemens Svenja 2002 GER LG Odenwald 16:25 + 16:23
2 415 Amerschläger Nessrin 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 16:37 + 16:35
3 138 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 17:16 + 17:14
4 140 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 17:17 + 17:15
5 142 Gut Ella 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18:03 + 18:01
6 569 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
18:11 + 18:10

7 418 Blandamura Lea 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 18:17 + 18:15
8 286 Rubener Alina 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-

Bebra
18:27 + 18:25

9 235 Kröck Celine 2002 GER LAZ Gießen 19:49 + 19:48
10 324 Terks Hanna 2003 GER LG Rüsselsheim 21:06 + 21:04

Lauf 2.1 - WJU18/WJU20, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 10:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 320 Bohländer Lina 2005 GER LG Odenwald 16:47
2 108 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 16:58 + 0:10
3 612 Auschill Paula 2005 GER VfL 1860 Marburg 17:39 + 0:51
4 310 Rüger Lisa 2005 GER LG Fulda e.V. 18:08 + 1:20
5 343 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 18:41 + 1:53
6 501 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 19:14 + 2:27
7 495 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 20:05 + 3:17
8 506 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 20:15 + 3:27
9 228 Münch Ida 2004 GER LAV Dietzhölztal 20:22 + 3:34

10 144 Schäfer Leticia 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22:27 + 5:39
Mannschaftswertung Lauf 2.1 - WJU18/WJU20 (Weibliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 21
Kaiser Jil (2007) 19:14 (6.) - Hack Marika (2005) 20:05 (7.) - Kramarczyk Lina (2006) 20:15 (8.)

Lauf 2.1 - WJU18/WJU20, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 10:30
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 320 Bohländer Lina 2005 GER LG Odenwald 16:47 + 16:45
2 108 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 16:58 + 16:56
3 612 Auschill Paula 2005 GER VfL 1860 Marburg 17:39 + 17:37
4 310 Rüger Lisa 2005 GER LG Fulda e.V. 18:08 + 18:06
5 343 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 18:41 + 18:39
6 501 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 19:14 + 19:12
7 495 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 20:05 + 20:03
8 506 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 20:15 + 20:13
9 228 Münch Ida 2004 GER LAV Dietzhölztal 20:22 + 20:20

10 144 Schäfer Leticia 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22:27 + 22:25
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Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 433 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:45
2 216 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 8:56 + 0:10
3 422 Erdniß Jonathan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:58 + 0:12
4 145 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:06 + 0:21
5 568 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9:17 + 0:32

6 476 Möller Samuel 2006 GER TSG Limbach 9:18 + 0:33
7 150 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:43 + 0:58
8 411 Freihold Kilian 2006 GER Spiridon Club Oberlahn 9:50 + 1:04
9 308 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 9:51 + 1:05

10 134 Steinbrecher Emil 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:53 + 1:07
11 503 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 9:55 + 1:09
12 251 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 10:56 + 2:10
13 326 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim 10:59 + 2:13
14 327 Reimann Sebastian 2006 GER LG Rüsselsheim 11:07 + 2:22

Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 433 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:45 + 8:44
2 216 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 8:56 + 8:55
3 422 Erdniß Jonathan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:58 + 8:56
4 145 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:06 + 9:05
5 568 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9:17 + 9:16

6 476 Möller Samuel 2006 GER TSG Limbach 9:18 + 9:17
7 150 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:43 + 9:42
8 411 Freihold Kilian 2006 GER Spiridon Club Oberlahn 9:50 + 9:48
9 308 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 9:51 + 9:49

10 134 Steinbrecher Emil 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:53 + 9:51
11 503 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 9:55 + 9:53
12 251 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 10:56 + 10:54
13 326 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim 10:59 + 10:57
14 327 Reimann Sebastian 2006 GER LG Rüsselsheim 11:07 + 11:06

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 13
Kaufhold Tristan (2006) 8:45 (1.) - Erdniß Jonathan (2006) 8:58 (3.) - Ache Christian Mario (2007) 9:23 (9.)

2 TSG Limbach 1 23 + 10
Heuser Marvin (2007) 9:18 (6.) - Möller Samuel (2006) 9:18 (7.) - Bardi Soma Marton (2007) 9:34 (10.)

3 Eintracht Frankfurt e.V. 1 29 + 16
Jaafar Ayoub (2006) 9:06 (4.) - Schön Alexander (2006) 9:43 (12.) - Langefeld Titus (2007) 9:44 (13.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 2 61 + 48
Steinbrecher Emil (2006) 9:53 (17.) - Lewerenz Paul (2007) 9:58 (19.) - Joost Lior (2007) 10:59 (25.)

5 LG Rüsselsheim 1 71 + 58
Burow Julian (2007) 10:13 (21.) - Ogbe Noah (2006) 10:59 (24.) - Reimann Sebastian (2006) 11:07 (26.)
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Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 479 Heuser Marvin 2007 GER TSG Limbach 9:18
2 232 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen 9:20 + 0:01
3 434 Ache Christian Mario 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:23 + 0:04
4 472 Bardi Soma Marton 2007 GER TSG Limbach 9:34 + 0:15
5 342 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 9:41 + 0:23
6 149 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:44 + 0:26
7 312 Siebenborn Mika 2007 GER LG Langen 9:52 + 0:33
8 132 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:58 + 0:39
9 566 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:00 + 0:41

10 325 Burow Julian 2007 GER LG Rüsselsheim 10:13 + 0:54
11 617 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 10:19 + 1:01
12 133 Joost Lior 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:59 + 1:41
13 301 Zorrmann Luca 2007 GER LG Dornburg 11:40 + 2:21

Mannschaftswertung Lauf 1.6 - MJU16 (MJU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 13
Kaufhold Tristan (2006) 8:45 (1.) - Erdniß Jonathan (2006) 8:58 (3.) - Ache Christian Mario (2007) 9:23 (9.)

2 TSG Limbach 1 23 + 10
Heuser Marvin (2007) 9:18 (6.) - Möller Samuel (2006) 9:18 (7.) - Bardi Soma Marton (2007) 9:34 (10.)

3 Eintracht Frankfurt e.V. 1 29 + 16
Jaafar Ayoub (2006) 9:06 (4.) - Schön Alexander (2006) 9:43 (12.) - Langefeld Titus (2007) 9:44 (13.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 2 61 + 48
Steinbrecher Emil (2006) 9:53 (17.) - Lewerenz Paul (2007) 9:58 (19.) - Joost Lior (2007) 10:59 (25.)

5 LG Rüsselsheim 1 71 + 58
Burow Julian (2007) 10:13 (21.) - Ogbe Noah (2006) 10:59 (24.) - Reimann Sebastian (2006) 11:07 (26.)

Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 479 Heuser Marvin 2007 GER TSG Limbach 9:18 + 9:17
2 232 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen 9:20 + 9:19
3 434 Ache Christian Mario 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:23 + 9:21
4 472 Bardi Soma Marton 2007 GER TSG Limbach 9:34 + 9:32
5 342 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 9:41 + 9:40
6 149 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:44 + 9:43
7 312 Siebenborn Mika 2007 GER LG Langen 9:52 + 9:50
8 132 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:58 + 9:56
9 566 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:00 + 9:58

10 325 Burow Julian 2007 GER LG Rüsselsheim 10:13 + 10:11
11 617 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 10:19 + 10:18
12 133 Joost Lior 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:59 + 10:58
13 301 Zorrmann Luca 2007 GER LG Dornburg 11:40 + 11:38

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 13
Kaufhold Tristan (2006) 8:45 (1.) - Erdniß Jonathan (2006) 8:58 (3.) - Ache Christian Mario (2007) 9:23 (9.)

2 TSG Limbach 1 23 + 10
Heuser Marvin (2007) 9:18 (6.) - Möller Samuel (2006) 9:18 (7.) - Bardi Soma Marton (2007) 9:34 (10.)
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3 Eintracht Frankfurt e.V. 1 29 + 16
Jaafar Ayoub (2006) 9:06 (4.) - Schön Alexander (2006) 9:43 (12.) - Langefeld Titus (2007) 9:44 (13.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 2 61 + 48
Steinbrecher Emil (2006) 9:53 (17.) - Lewerenz Paul (2007) 9:58 (19.) - Joost Lior (2007) 10:59 (25.)

5 LG Rüsselsheim 1 71 + 58
Burow Julian (2007) 10:13 (21.) - Ogbe Noah (2006) 10:59 (24.) - Reimann Sebastian (2006) 11:07 (26.)

Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 137 Uherek Charlotte 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:39
2 105 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 10:56 + 0:17
3 299 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg 10:57 + 0:17
4 172 Vogt Johanna 2006 GER Hünfelder SV 11:32 + 0:53

Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 137 Uherek Charlotte 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:39 + 10:37
2 105 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 10:56 + 10:54
3 299 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg 10:57 + 10:55
4 172 Vogt Johanna 2006 GER Hünfelder SV 11:32 + 11:31
1 TSG Limbach 1 19

Borst Lea (2007) 10:02 (2.) - Purr Anna (2007) 10:33 (5.) - Haas Kati Linea (2007) 11:09 (12.)
2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 24 + 5

Lösel Hannah (2007) 10:06 (3.) - Uherek Charlotte (2006) 10:39 (7.) - Ponndorf Finja (2007) 11:13 (14.)
3 ASC 1990 Breidenbach 1 30 + 11

Schneider Elisabeth (2007) 10:36 (6.) - Weigand Charlotte (2006) 10:56 (9.) - Edelmann Sophie (2007)
11:20 (15.)

4 Hünfelder SV 1 52 + 33
Dänner Tarja (2007) 11:32 (16.) - Vogt Johanna (2006) 11:32 (17.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:37 (19.)

Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 229 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 9:58
2 473 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 10:02 + 0:03
3 146 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:06 + 0:08
4 527 Dammeyer Maxime

Fabienne
2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 10:22 + 0:23

5 477 Purr Anna 2007 GER TSG Limbach 10:33 + 0:35
6 102 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 10:36 + 0:37
7 567 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:47 + 0:49

8 437 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 11:08 + 1:10
9 475 Haas Kati Linea 2007 GER TSG Limbach 11:09 + 1:11

10 353 Binsteiner Klara 2007 GER MTV Kronberg 11:12 + 1:13
11 148 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:13 + 1:14
12 100 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 11:20 + 1:22
13 167 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 11:32 + 1:33
14 253 Reichert Leonie 2007 GER LC Mengerskirchen 11:35 + 1:36
15 169 Fleck Lara Marlen 2008 GER Hünfelder SV 11:37 + 1:39
16 461 Grünewald Lara 2007 GER TGS Niederrodenbach 12:09 + 2:10
17 463 Costa Johanna 2007 GER TGS Niederrodenbach 12:20 + 2:22
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Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.11.2021 / 14:45
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

18 151 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12:24 + 2:25
Mannschaftswertung Lauf 1.7 - WJ U16 (WJU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSG Limbach 1 19
Borst Lea (2007) 10:02 (2.) - Purr Anna (2007) 10:33 (5.) - Haas Kati Linea (2007) 11:09 (12.)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 24 + 5
Lösel Hannah (2007) 10:06 (3.) - Uherek Charlotte (2006) 10:39 (7.) - Ponndorf Finja (2007) 11:13 (14.)

3 ASC 1990 Breidenbach 1 30 + 11
Schneider Elisabeth (2007) 10:36 (6.) - Weigand Charlotte (2006) 10:56 (9.) - Edelmann Sophie (2007)
11:20 (15.)

4 Hünfelder SV 1 52 + 33
Dänner Tarja (2007) 11:32 (16.) - Vogt Johanna (2006) 11:32 (17.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:37 (19.)

Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 229 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 9:58 + 9:56
2 473 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 10:02 + 10:00
3 146 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:06 + 10:05
4 527 Dammeyer Maxime

Fabienne
2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 10:22 + 10:20

5 477 Purr Anna 2007 GER TSG Limbach 10:33 + 10:32
6 102 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 10:36 + 10:34
7 567 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:47 + 10:46

8 437 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 11:08 + 11:06
9 475 Haas Kati Linea 2007 GER TSG Limbach 11:09 + 11:08

10 353 Binsteiner Klara 2007 GER MTV Kronberg 11:12 + 11:10
11 148 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:13 + 11:11
12 100 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 11:20 + 11:19
13 167 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 11:32 + 11:30
14 253 Reichert Leonie 2007 GER LC Mengerskirchen 11:35 + 11:33
15 169 Fleck Lara Marlen 2008 GER Hünfelder SV 11:37 + 11:36
16 461 Grünewald Lara 2007 GER TGS Niederrodenbach 12:09 + 12:07
17 463 Costa Johanna 2007 GER TGS Niederrodenbach 12:20 + 12:19
18 151 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12:24 + 12:22

1 TSG Limbach 1 19
Borst Lea (2007) 10:02 (2.) - Purr Anna (2007) 10:33 (5.) - Haas Kati Linea (2007) 11:09 (12.)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 24 + 5
Lösel Hannah (2007) 10:06 (3.) - Uherek Charlotte (2006) 10:39 (7.) - Ponndorf Finja (2007) 11:13 (14.)

3 ASC 1990 Breidenbach 1 30 + 11
Schneider Elisabeth (2007) 10:36 (6.) - Weigand Charlotte (2006) 10:56 (9.) - Edelmann Sophie (2007)
11:20 (15.)

4 Hünfelder SV 1 52 + 33
Dänner Tarja (2007) 11:32 (16.) - Vogt Johanna (2006) 11:32 (17.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:37 (19.)
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Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 420 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:28
2 217 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 5:28 + 00
3 311 Bohr David 2008 GER LG Langen 5:44 + 0:16
4 616 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 5:52 + 0:24
5 210 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 6:00 + 0:32
6 467 Scherger Adrian 2008 GER TGS Niederrodenbach 6:19 + 0:51
7 112 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 6:20 + 0:52
8 528 Dillemuth Nils 2008 GER TV Assenheim 6:25 + 0:57
9 525 Keller Ben 2008 GER TuS Kelsterbach 6:37 + 1:08

10 560 Buran Nico 2008 GER TV Niederscheld 7:14 + 1:46
Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 420 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:28 + 5:26
2 217 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 5:28 + 5:27
3 311 Bohr David 2008 GER LG Langen 5:44 + 5:43
4 616 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 5:52 + 5:50
5 210 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 6:00 + 5:58
6 467 Scherger Adrian 2008 GER TGS Niederrodenbach 6:19 + 6:18
7 112 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 6:20 + 6:19
8 528 Dillemuth Nils 2008 GER TV Assenheim 6:25 + 6:24
9 525 Keller Ben 2008 GER TuS Kelsterbach 6:37 + 6:35

10 560 Buran Nico 2008 GER TV Niederscheld 7:14 + 7:13
1 TGS Niederrodenbach 1 46

Jung Samuel (2010) 5:58 (12.) - Krill Maximilian (2010) 6:09 (16.) - Scherger Adrian (2008) 6:19 (18.)
2 TSV Niederelsungen 1 52 + 6

Funke Paul (2010) 5:49 (8.) - Kaiser Luca (2010) 5:59 (13.) - Löhle Noah (2010) 6:53 (31.)
3 ASC Darmstadt 1 53 + 7

Kempin Jono (2009) 5:55 (11.) - Schrick Fabian Laurenz (2008) 6:20 (19.) - Howorka Tom (2010) 6:34 (23.)
4 Eintracht Frankfurt e.V. 1 74 + 28

Pauly Jakob (2010) 6:23 (20.) - May Levi (2010) 6:38 (26.) - Mohr Simon (2010) 6:49 (28.)
5 TV Niederscheld 1 95 + 49

Landefeld Benedict (2010) 6:52 (30.) - Buran Nico (2008) 7:14 (32.) - Dalla Villa Neal (2009) 7:23 (33.)
Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 230 Kleesiek Leo 2009 GER LAV Kassel 5:31
2 421 Endlich Joakim 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:42 + 0:11
3 354 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 5:42 + 0:11
4 456 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 5:49 + 0:17
5 494 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 5:49 + 0:18
6 340 Fabeck Anton 2009 GER LG Wettenberg 5:53 + 0:22
7 111 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 5:55 + 0:24
8 464 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 5:58 + 0:26
9 502 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 5:59 + 0:28

10 562 Geile Fabian 2009 GER TV Trebur 6:01 + 0:30
11 460 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 6:09 + 0:38
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Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.11.2021 / 13:15
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

12 619 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 6:18 + 0:47
13 153 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:23 + 0:51
14 404 Freihold Liam 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 6:28 + 0:56
15 117 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt 6:34 + 1:03
16 113 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 6:35 + 1:04
17 155 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:38 + 1:07
18 114 Küpper David 2010 GER ASC Darmstadt 6:41 + 1:10
19 154 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:49 + 1:17
20 462 Akalan Ömer 2010 TUR TGS Niederrodenbach 6:50 + 1:19
21 559 Landefeld Benedict 2010 GER TV Niederscheld 6:52 + 1:20
22 504 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 6:53 + 1:22
23 557 Dalla Villa Neal 2009 GER TV Niederscheld 7:23 + 1:52

Mannschaftswertung Lauf 1.4 - MJ U14 (MJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TGS Niederrodenbach 1 46
Jung Samuel (2010) 5:58 (12.) - Krill Maximilian (2010) 6:09 (16.) - Scherger Adrian (2008) 6:19 (18.)

2 TSV Niederelsungen 1 52 + 6
Funke Paul (2010) 5:49 (8.) - Kaiser Luca (2010) 5:59 (13.) - Löhle Noah (2010) 6:53 (31.)

3 ASC Darmstadt 1 53 + 7
Kempin Jono (2009) 5:55 (11.) - Schrick Fabian Laurenz (2008) 6:20 (19.) - Howorka Tom (2010) 6:34 (23.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 1 74 + 28
Pauly Jakob (2010) 6:23 (20.) - May Levi (2010) 6:38 (26.) - Mohr Simon (2010) 6:49 (28.)

5 TV Niederscheld 1 95 + 49
Landefeld Benedict (2010) 6:52 (30.) - Buran Nico (2008) 7:14 (32.) - Dalla Villa Neal (2009) 7:23 (33.)

Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 230 Kleesiek Leo 2009 GER LAV Kassel 5:31 + 5:30
2 421 Endlich Joakim 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:42 + 5:41
3 354 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 5:42 + 5:41
4 456 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 5:49 + 5:47
5 494 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 5:49 + 5:48
6 340 Fabeck Anton 2009 GER LG Wettenberg 5:53 + 5:52
7 111 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 5:55 + 5:54
8 464 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 5:58 + 5:56
9 502 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 5:59 + 5:58

10 562 Geile Fabian 2009 GER TV Trebur 6:01 + 6:00
11 460 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 6:09 + 6:08
12 619 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 6:18 + 6:17
13 153 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:23 + 6:21
14 404 Freihold Liam 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 6:28 + 6:26
15 117 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt 6:34 + 6:33
16 113 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 6:35 + 6:34
17 155 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:38 + 6:37
18 114 Küpper David 2010 GER ASC Darmstadt 6:41 + 6:40
19 154 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:49 + 6:47
20 462 Akalan Ömer 2010 TUR TGS Niederrodenbach 6:50 + 6:49
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Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

21 559 Landefeld Benedict 2010 GER TV Niederscheld 6:52 + 6:50
22 504 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 6:53 + 6:52
23 557 Dalla Villa Neal 2009 GER TV Niederscheld 7:23 + 7:22

1 TGS Niederrodenbach 1 46
Jung Samuel (2010) 5:58 (12.) - Krill Maximilian (2010) 6:09 (16.) - Scherger Adrian (2008) 6:19 (18.)

2 TSV Niederelsungen 1 52 + 6
Funke Paul (2010) 5:49 (8.) - Kaiser Luca (2010) 5:59 (13.) - Löhle Noah (2010) 6:53 (31.)

3 ASC Darmstadt 1 53 + 7
Kempin Jono (2009) 5:55 (11.) - Schrick Fabian Laurenz (2008) 6:20 (19.) - Howorka Tom (2010) 6:34 (23.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 1 74 + 28
Pauly Jakob (2010) 6:23 (20.) - May Levi (2010) 6:38 (26.) - Mohr Simon (2010) 6:49 (28.)

5 TV Niederscheld 1 95 + 49
Landefeld Benedict (2010) 6:52 (30.) - Buran Nico (2008) 7:14 (32.) - Dalla Villa Neal (2009) 7:23 (33.)

Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 131 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:57
2 493 Tortell Amelie 2008 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5:59 + 0:02
3 110 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 6:25 + 0:28
4 152 Afilaka Daub Sophia 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:38 + 0:41
5 344 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg 6:40 + 0:43
6 165 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV 6:40 + 0:43
7 339 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg 6:41 + 0:44
8 341 Haas Merle 2008 GER LG Wettenberg 6:47 + 0:49
9 130 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:47 + 0:50

10 170 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 6:49 + 0:52
11 466 Wegmann Annika 2008 GER TGS Niederrodenbach 7:04 + 1:07
12 168 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 7:14 + 1:16
13 147 La Corte Charlott 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:33 + 1:36

Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 131 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:57 + 5:56
2 493 Tortell Amelie 2008 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5:59 + 5:58
3 110 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 6:25 + 6:24
4 152 Afilaka Daub Sophia 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:38 + 6:37
5 344 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg 6:40 + 6:39
6 165 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV 6:40 + 6:39
7 339 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg 6:41 + 6:40
8 341 Haas Merle 2008 GER LG Wettenberg 6:47 + 6:45
9 130 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:47 + 6:46

10 170 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 6:49 + 6:48
11 466 Wegmann Annika 2008 GER TGS Niederrodenbach 7:04 + 7:03
12 168 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 7:14 + 7:12
13 147 La Corte Charlott 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:33 + 7:32

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 17
Tidjani Heba (2008) 5:57 (1.) - Afilaka Daub Sophia (2008) 6:38 (5.) - Egbers Lotta (2008) 6:47 (11.)
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2 LG Wettenberg 1 25 + 8
Berghoff Christina (2008) 6:40 (6.) - Behnen Ella (2008) 6:41 (9.) - Haas Merle (2008) 6:47 (10.)

3 Hünfelder SV 1 28 + 11
Kramer Liona (2008) 6:40 (7.) - Schmitt Linda (2009) 6:41 (8.) - Ritz Greta Lucia (2008) 6:49 (13.)

Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 231 Hedler Hannah 2009 GER LAZ Gießen 6:16
2 189 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 6:41 + 0:24
3 471 Bardi Kata Frida 2009 GER TSG Limbach 6:48 + 0:32
4 530 Geisel Lisa 2009 GER TV Assenheim 7:09 + 0:53
5 128 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:18 + 1:02
6 171 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 7:23 + 1:06

Mannschaftswertung Lauf 1.5 - WJ U14 (WJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 17
Tidjani Heba (2008) 5:57 (1.) - Afilaka Daub Sophia (2008) 6:38 (5.) - Egbers Lotta (2008) 6:47 (11.)

2 LG Wettenberg 1 25 + 8
Berghoff Christina (2008) 6:40 (6.) - Behnen Ella (2008) 6:41 (9.) - Haas Merle (2008) 6:47 (10.)

3 Hünfelder SV 1 28 + 11
Kramer Liona (2008) 6:40 (7.) - Schmitt Linda (2009) 6:41 (8.) - Ritz Greta Lucia (2008) 6:49 (13.)

Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 231 Hedler Hannah 2009 GER LAZ Gießen 6:16 + 6:15
2 189 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 6:41 + 6:40
3 471 Bardi Kata Frida 2009 GER TSG Limbach 6:48 + 6:47
4 530 Geisel Lisa 2009 GER TV Assenheim 7:09 + 7:08
5 128 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:18 + 7:17
6 171 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 7:23 + 7:22
1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 17

Tidjani Heba (2008) 5:57 (1.) - Afilaka Daub Sophia (2008) 6:38 (5.) - Egbers Lotta (2008) 6:47 (11.)
2 LG Wettenberg 1 25 + 8

Berghoff Christina (2008) 6:40 (6.) - Behnen Ella (2008) 6:41 (9.) - Haas Merle (2008) 6:47 (10.)
3 Hünfelder SV 1 28 + 11

Kramer Liona (2008) 6:40 (7.) - Schmitt Linda (2009) 6:41 (8.) - Ritz Greta Lucia (2008) 6:49 (13.)
Lauf 2.2 - M40/M45, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:00
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 577 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

20:08

2 338 Liston Andrew 1978 GER LG Wettenberg 20:13 + 0:05
3 331 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg 21:26 + 1:18
4 588 Siegmund Lars 1977 GER TV Wetter 22:18 + 2:10
5 332 Gaul Sven 1979 GER LG Wettenberg 22:28 + 2:20
6 426 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:53 + 2:45
7 336 Uhl Tim 1977 GER LG Wettenberg 22:56 + 2:48
8 406 Hartmann Lars 1977 GER Spiridon Club Oberlahn 24:10 + 4:01
9 498 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 26:21 + 6:13

10 409 Deichsel Michael 1980 GER Spiridon Club Oberlahn 26:50 + 6:42
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Lauf 2.2 - M40/M45, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.11.2021 / 11:00
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

11 410 Kiesewetter Oliver 1976 GER Spiridon Club Oberlahn 28:04 + 7:56
Lauf 2.2 - M40/M45, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:00
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 577 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

20:08 + 20:06

2 338 Liston Andrew 1978 GER LG Wettenberg 20:13 + 20:11
3 331 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg 21:26 + 21:24
4 588 Siegmund Lars 1977 GER TV Wetter 22:18 + 22:16
5 332 Gaul Sven 1979 GER LG Wettenberg 22:28 + 22:26
6 426 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:53 + 22:51
7 336 Uhl Tim 1977 GER LG Wettenberg 22:56 + 22:54
8 406 Hartmann Lars 1977 GER Spiridon Club Oberlahn 24:10 + 24:07
9 498 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 26:21 + 26:19

10 409 Deichsel Michael 1980 GER Spiridon Club Oberlahn 26:50 + 26:48
11 410 Kiesewetter Oliver 1976 GER Spiridon Club Oberlahn 28:04 + 28:02

Lauf 2.2 - M40/M45, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:00
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 431 Pyrlik Claudius 1973 GER SSC Hanau-Rodenbach 20:56
2 215 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 21:03 + 0:07
3 515 Zehnder Jürgen 1974 GER TSV Pfungstadt 21:06 + 0:10
4 236 Bergmann Christoph 1973 GER LC Diabü Eschenburg 21:28 + 0:32
5 246 Drobny Robert 1972 GER LC Diabü Eschenburg 22:28 + 1:32
6 298 Debus Oliver 1972 GER LG Dill 23:14 + 2:18
7 438 Unger Stefan 1976 GER SSC Hanau-Rodenbach 23:31 + 2:35
8 497 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV Niederelsungen 23:58 + 3:02
9 532 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell 25:07 + 4:11

10 508 Mueller-Reinecke Boris 1975 GER TSV Niederelsungen 26:06 + 5:10
Mannschaftswertung Lauf 2.2 - M40/M45 (M40, M45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Wettenberg 1 18
Liston Andrew (1978) 20:13 (2.) - Welkner Silvio (1978) 21:26 (6.) - Gaul Sven (1979) 22:28 (10.)

2 SSC Hanau-Rodenbach 1 28 + 10
Pyrlik Claudius (1973) 20:56 (3.) - Reinke Ingbert (1977) 22:53 (11.) - Unger Stefan (1976) 23:31 (14.)

3 TSV Niederelsungen 1 52 + 34
Schaub Karl-Uwe (1975) 23:58 (15.) - Mueller-Reinecke Boris (1975) 26:06 (18.) - Schareina Benjamin
(1981) 26:21 (19.)

4 Spiridon Club Oberlahn 1 57 + 39
Hartmann Lars (1977) 24:10 (16.) - Deichsel Michael (1980) 26:50 (20.) - Kiesewetter Oliver (1976) 28:04
(21.)
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Lauf 2.2 - M40/M45, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 11:00
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 431 Pyrlik Claudius 1973 GER SSC Hanau-Rodenbach 20:56 + 20:53
2 215 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 21:03 + 21:01
3 515 Zehnder Jürgen 1974 GER TSV Pfungstadt 21:06 + 21:04
4 236 Bergmann Christoph 1973 GER LC Diabü Eschenburg 21:28 + 21:26
5 246 Drobny Robert 1972 GER LC Diabü Eschenburg 22:28 + 22:26
6 298 Debus Oliver 1972 GER LG Dill 23:14 + 23:12
7 438 Unger Stefan 1976 GER SSC Hanau-Rodenbach 23:31 + 23:29
8 497 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV Niederelsungen 23:58 + 23:56
9 532 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell 25:07 + 25:05

10 508 Mueller-Reinecke Boris 1975 GER TSV Niederelsungen 26:06 + 26:04
Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 306 Mattner Marcus 1969 GER LG Eder 23:27
2 417 Abiysolom Habtemichael 1969 GER SSC Hanau-Rodenbach 24:14 + 0:46
3 428 Schink Mathias 1967 GER SSC Hanau-Rodenbach 24:41 + 1:14
4 446 Groß Peter 1967 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
24:49 + 1:21

5 445 Alheid Uwe 1969 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

25:30 + 2:02

6 590 Förster Thomas 1969 GER TV Wetzlar 27:13 + 3:46
7 444 Paulus Ralf 1968 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
28:01 + 4:33

8 491 Lehnert Ryszard 1968 GER TSV Amicitia Viernheim
1906/09

29:28 + 6:01

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 306 Mattner Marcus 1969 GER LG Eder 23:27 + 23:25
2 417 Abiysolom Habtemichael 1969 GER SSC Hanau-Rodenbach 24:14 + 24:12
3 428 Schink Mathias 1967 GER SSC Hanau-Rodenbach 24:41 + 24:39
4 446 Groß Peter 1967 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
24:49 + 24:47

5 445 Alheid Uwe 1969 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

25:30 + 25:28

6 590 Förster Thomas 1969 GER TV Wetzlar 27:13 + 27:11
7 444 Paulus Ralf 1968 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
28:01 + 27:58

8 491 Lehnert Ryszard 1968 GER TSV Amicitia Viernheim
1906/09

29:28 + 29:26
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Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 427 Riefer Markus 1966 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:52
2 333 Ouahioune Hakim 1963 GER LG Wettenberg 23:47 + 0:54
3 429 Seidel Frank 1963 GER SSC Hanau-Rodenbach 25:46 + 2:53
4 441 Beisel Rainer 1962 GER SV 1896 Mörlenbach 26:48 + 3:55
5 490 Rothmayer Günter 1963 GER TSV 1863 Kirberg 27:23 + 4:30
6 447 Werner Klaus 1963 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
28:17 + 5:25

Mannschaftswertung Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter (M50, M55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 10
Riefer Markus (1966) 22:52 (1.) - Abiysolom Habtemichael (1969) 24:14 (4.) - Schink Mathias (1967) 24:41
(5.)

2 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 25 + 15
Groß Peter (1967) 24:49 (6.) - Alheid Uwe (1969) 25:30 (7.) - Paulus Ralf (1968) 28:01 (12.)

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 427 Riefer Markus 1966 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:52 + 22:50
2 333 Ouahioune Hakim 1963 GER LG Wettenberg 23:47 + 23:45
3 429 Seidel Frank 1963 GER SSC Hanau-Rodenbach 25:46 + 25:44
4 441 Beisel Rainer 1962 GER SV 1896 Mörlenbach 26:48 + 26:45
5 490 Rothmayer Günter 1963 GER TSV 1863 Kirberg 27:23 + 27:20
6 447 Werner Klaus 1963 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
28:17 + 28:15

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 292 Köhler Karl-Heinz 1961 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

23:42

2 575 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

24:18 + 0:36

3 448 Kirschner Klaus 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

25:49 + 2:07

4 323 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim 27:50 + 4:07
5 449 Ruhwedel Helmut 1957 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
28:43 + 5:00

6 285 Höhler Christoph 1959 GER LF 1987 Villmar 30:22 + 6:39
7 451 Isaiasz Wolfgang 1957 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
32:39 + 8:56

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 292 Köhler Karl-Heinz 1961 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

23:42 + 23:40

2 575 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

24:18 + 24:16

3 448 Kirschner Klaus 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

25:49 + 25:47



Hessische Meisterschaften im Crosslauf
Mengerskirchen, Sportzentrum, 06. - 07.11.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.12.2021 13:26:33 mit Track and Field 3.1.0.5456 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 23 von 25

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

4 323 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim 27:50 + 27:48
5 449 Ruhwedel Helmut 1957 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
28:43 + 28:41

6 285 Höhler Christoph 1959 GER LF 1987 Villmar 30:22 + 30:20
7 451 Isaiasz Wolfgang 1957 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
32:39 + 32:37

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 289 Eckes Peter 1956 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

25:36

2 581 Berg Walter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

29:04 + 3:27

3 586 Schüttler Wilhelm 1954 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

30:09 + 4:33

4 582 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

32:47 + 7:11

Mannschaftswertung Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter (M60, M65)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Waldstraße Wiesbaden 1 17
Stoll Christian (1959) 24:18 (2.) - Berg Walter (1952) 29:04 (7.) - Schüttler Wilhelm (1954) 30:09 (8.)

2 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 20 + 3
Kirschner Klaus (1957) 25:49 (4.) - Ruhwedel Helmut (1957) 28:43 (6.) - Isaiasz Wolfgang (1957) 32:39
(10.)

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 289 Eckes Peter 1956 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

25:36 + 25:34

2 581 Berg Walter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

29:04 + 29:01

3 586 Schüttler Wilhelm 1954 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

30:09 + 30:07

4 582 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

32:47 + 32:45

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 296 Hecker Herbert 1949 GER LG Brechen 29:10
2 523 Seipel Axel 1949 GER TuS Griesheim 31:16 + 2:06
3 524 Walter Rudolf 1949 GER TuS Griesheim 33:27 + 4:17
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Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 296 Hecker Herbert 1949 GER LG Brechen 29:10 + 29:08
2 523 Seipel Axel 1949 GER TuS Griesheim 31:16 + 31:14
3 524 Walter Rudolf 1949 GER TuS Griesheim 33:27 + 33:25

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 403 Heitzenröder Heinz 1944 GER SG 1919 Ueberau e.V. 35:17
2 489 Zoske Manfred 1942 GER TSV 09 Twiste 35:45 + 0:27

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 403 Heitzenröder Heinz 1944 GER SG 1919 Ueberau e.V. 35:17 + 35:14
2 489 Zoske Manfred 1942 GER TSV 09 Twiste 35:45 + 35:42

Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Länge: 5,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff Q

1 287 Pöllmitz Gottfried 1936 GER LG Asslar-Werdorf 49:13
Lauf 2.5 - Senioren M50 u. älter, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 287 Pöllmitz Gottfried 1936 GER LG Asslar-Werdorf 49:13 + 49:10
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Geschäftsstelle Datum 06.11.2021

Örtlichkeit: Sportzentrum
Otto-Fleck-Schneise 4 Ort: 35794 Mengerskirchen
60528 Frankfurt am Main Straße: Dillhäuser Weg

Kreis/Bezirk: Kreis Limburg-Weilburg
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
DHM-M M80 W65 W60 W40 W30 W70 M75 M70 W55

1 1 2 1 2 2 2 2 5 8
W15 W13 M35 M65 W75 M60 WJU20 M15 W14 W50

4 13 5 6 1 8 13 15 18 6
M55 W45 M12 M40 M50 M30 M13 WJU18 W W35

6 3 26 15 11 4 11 13 19 1
MJU20 M45 M M14 W12 MJU18 Summe

13 11 36 16 10 18 328
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 112

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 4
Kampfrichter: 4
Helfer: 44
Summe: 52

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Kremer Daniel
Im Weizenschlag 2
65611 Brechen
GER

Bemerkungen:


